

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2016 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 81 городского округа
Тольятти

Департамент образования мэрии городского округа Тольятти

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2016

39953957

6321048397

36740000000

4031374

6320001741

913

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	1 781 342,94	26 949 900,43	4 631 153,08	33 362 396,45
Доходы от собственности	030	120	0,00	0,00	127 290,76	127 290,76
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	0,00	4 473 298,32	4 473 298,32
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
доходы от реализации активов	092	172	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
Прочие доходы	100	180	1 781 342,94	26 949 900,43	12 564,00	28 743 807,37
в том числе:						
субсидии	101	180	1 781 342,94	26 587 715,06	0,00	28 369 058,00
иные прочие доходы	104	180	0,00	362 185,37	12 564,00	374 749,37
Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	1 803 356,94	28 922 617,63	4 606 837,87	35 332 812,44
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	677 342,94	18 410 152,87	1 298 589,50	20 386 085,31
в том числе:						
заработная плата	161	211	520 232,64	14 180 856,00	998 210,13	15 699 298,77
прочие выплаты	162	212	0,00	13 939,00	0,00	13 939,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	157 110,30	4 215 357,87	300 379,37	4 672 847,54
Приобретение работ, услуг	170	220	24 000,00	4 256 759,64	443 007,10	4 723 766,74
в том числе:						
услуги связи	171	221	24 000,00	61 899,29	0,00	85 899,29
транспортные услуги	172	222	0,00	600,00	0,00	600,00
коммунальные услуги	173	223	0,00	3 306 593,35	47 375,52	3 353 968,87
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	0,00	550 200,00	190 920,57	741 120,57

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
прочие работы, услуги	176	226	0,00	337 467,00	204 711,01	542 178,01
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	0,00	3 810 634,06	22 958,13	3 833 592,19
Расходы по операциям с активами	260	270	1 102 014,00	2 445 071,06	2 842 283,14	6 389 368,20
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	1 882 906,73	13 294,00	1 896 200,73
расходование материальных запасов	264	272	1 102 014,00	562 164,33	2 828 989,14	4 493 167,47
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303), (стр. 310 + стр. 380)	300		-22 014,00	-1 972 717,20	2 689,21	-1 992 041,99
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		-22 014,00	-1 972 717,20	24 315,21	-1 970 415,99
Налог на прибыль	302		0,00	0,00	21 626,00	21 626,00
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		0,00	-1 639 925,69	38 718,34	-1 601 207,35
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-1 520 721,36	0,00	-1 520 721,36
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	0,00	724 370,74	32 177,00	756 547,74
уменьшение стоимости основных средств	322	410	0,00	2 245 092,10	32 177,00	2 277 269,10
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	-119 204,33	38 718,34	-80 485,99
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 102 014,00	442 960,00	2 867 707,48	4 412 681,48
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 102 014,00	562 164,33	2 828 989,14	4 493 167,47
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	1 102 014,00	24 749 798,20	4 565 046,34	30 416 858,54
уменьшение затрат	372	X	1 102 014,00	24 749 798,20	4 565 046,34	30 416 858,54
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		-22 014,00	-332 791,51	-36 029,13	-390 834,64
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		0,00	-1 605,29	4 279,53	2 674,24
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	0,00	-13 720,47	-13 720,47
в том числе:						
поступление средств	411	510	1 786 165,39	26 593 227,23	9 045 116,10	37 424 508,72
выбытие средств	412	610	1 786 165,39	26 593 227,23	9 058 836,57	37 438 229,19
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		0,00	-1 605,29	18 000,00	16 394,71
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	1 785 342,94	26 624 168,21	8 126 724,63	36 536 235,78
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	1 785 342,94	26 625 773,50	8 108 724,63	36 519 841,07
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		22 014,00	331 186,22	40 308,66	393 508,88
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		22 014,00	331 186,22	40 308,66	393 508,88
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 866 965,39	28 947 620,72	4 817 400,96	35 631 987,07
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 844 951,39	28 616 434,50	4 777 092,30	35 238 478,19

Директор

главный бухгалтер



Хайруллин Халиль Шавкатович
(расшифровка подписи)

Шарилова Наталья Владимировна
(расшифровка подписи)

ОГРН	
ИНН	
КПП	

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Н.В.Шарилова

(расшифровка подписи)

30-85-97

(телефон, e-mail)

18 января 2016 г.